
 

 

UCHWAŁA NR L/256/14 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911  

i poz. 1146), Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.935,00 zł, z tego: 

- dział 801Oświata i wychowanie - 3.935,00 zł, w tym: 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.935,00 zł, w tym: dochody bieżące - 3.935,00 zł (- rozdział 

80195 Pozostała działalność w tym: nagroda Opolskiego Kuratora Oświaty - 3.935,00 zł). 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.551,00 zł, z tego: 

- dział 801Oświata i wychowanie - 3.935,00 zł, w tym: 

- rozdział 80195 Pozostała działalność -3.935,00 zł, w tym: 

- nagroda Opolskiego Kuratora Oświaty dla SP w Leśnicy - 3.935,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3040 

- 3.360,00 zł, § 4110 - 575,00 zł, w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.360,00 zł, wyna-

grodzenia i składki od nich naliczane - 575,00 zł 

- dział 921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 616,00 zł, w tym: 

- rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -616,00 zł, w tym: 

- remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno-społecznej - wsparcie inicjatyw so-

łectw i osiedli -Sołectwo Wysoka- 616,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4210 - 616,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 616,00 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 416,00 zł, w tym: 

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 416,00 zł, w tym: 

- Bieżące utrzymanie dróg gminnych - wsparcie inicjatyw sołectw i osiedli - Sołectwo Wysoka - 416,00 zł,  

w tym: wydatki bieżące - § 4210 - 114,00 zł, § 4300 - 302,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 200,00 zł, w tym: 

- rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -200,00 zł, w tym: 

- utrzymanie zieleni, w tym: wsparcie sołectw i osiedli - Sołectwo Wysoka - 200,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4210 - 120,00 zł, § 4270 - 80,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 2541



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2541


		2014-11-17T14:04:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




